— 1 —

上海理工大学出版印刷

与 艺 术 设 计 学 院 文 件

上理工版艺〔2023〕05 号

关于调整出版印刷与艺术设计学院
硕士学位评定分委员会的通知

学院各部门：

为进一步做好学位评定工作，经研究，决定调整学院学

位评定委员会成员。

主  席： 蔡锦达

成  员： 张  华 薛  雯 姜君臣 任  健 施勇勤

 王  勇 孙刘杰 谌  涛

秘  书：周婕

以上组成人员均以职务身份参加。如遇职务变动，由其

接任者自然递补，不再另行发文。

特此通知。

出版印刷与艺术设计学院

2023 年 5月 25日

 — 2 —

（此页无正文）

学院办公室                     2023 年 5 月 25 日印发